

CNPJ: 19.521.237/0001-46 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 795.528.360.116 – INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 291523-5

À: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

PREGÃO PRESENCIAL N.º 0061/2023

PROCESSO N.º 00181/2023

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS NO PERÍODO DE 12 MESES DESTINADOS AO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E URBANISMO.

ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 01 DE NOVEMBRO DE 2023 ÀS 9:30 HORAS

LOCAL: AV. EUGÊNIO VOLTAREL N.º 25, CENTRO

Proponente: Instalar Comercio e Instalações Elétricas e Hidráulicas – EIRELI - ME

CNPJ: 19.521.237/0001-46

Endereço Completo: Rua Duque de Caxias, 940- Sala 01- Centro – Campinas/ SP - CEP:13015-311

Fone: 19 3790-2710 Ramal 2714

E-mail: licitacao@instalar.eng.br

Dados Bancários da Empresa

Banco: 001

Agência: 2857-6

Conta: 127.000-1

Responsável para assinatura da Ata de Registro de Preços:

Nome: Tiago Correa Leite (Procurador)

Nacionalidade: Brasileira

Estado Civil: Divorciado

Profissão: Gerente Comercial

Data de Nascimento: 04/08/1980

RG: 3.420.564-9

CPF: 223.189.518-88

Prezados Senhores,

Tendo examinado minuciosamente as normas específicas e anexos do edital, e, após termos tomado conhecimento de todas as condições lá estabelecidas, as quais concordamos e propondo-nos a fornecer sob nossa integral responsabilidade e risco o objeto acima referido, passamos a formular a seguinte proposta comercial:

ITEM	UND	QUANT	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNIT.	V. TOTAL
------	-----	-------	-----------	-------	---------	----------

Instalar Comercio e Instalações Elétricas e Hidráulicas – EIRELI - ME

R. Duque de Caxias, 940 – Sala 01 – Centro – Campinas/SP – CEP 13015-311 Fone: 19 3790-2710 Ramal 2714

www.instalar.eng.br – licitacao@instalar.eng.br

CNPJ: 19.521.237/0001-46 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 795.528.360.116 – INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 291523-5

11	UN	100	BASE DE FOTOCELULA	MAPETRON	R\$ 6,75	R\$ 675,00
16	UN	500	CABO 10MM	COBRECOM	R\$ 6,63	R\$ 3.315,00
17	MT	1000	CABO 1KV G7 185MM2	COBRECOM	R\$ 123,75	R\$ 123.750,00
18	MT	500	CABO 25 MM AZUL	COBRECOM	R\$ 15,75	R\$ 7.875,00
19	MT	500	CABO 25 MM VERMELHO	COBRECOM	R\$ 15,75	R\$ 7.875,00
20	MT	200	CABO 750V - 1,5MM AZUL	COBRECOM	R\$ 0,95	R\$ 190,00
21	MT	200	CABO 750V - 1,5MM BRANCO	COBRECOM	R\$ 0,95	R\$ 190,00
22	MT	1200	CABO 750V - 10MM PRETO	COBRECOM	R\$ 6,63	R\$ 7.956,00
24	MT	500	CABO DE COBRE NU DE 16MM2	AERIAL	R\$ 11,55	R\$ 5.775,00
25	MT	500	CABO DE COBRE NU DE 50MM2	AERIAL	R\$ 32,07	R\$ 16.035,00
27	MT	200	CABO FLEX 10 MM AZUL	COBRECOM	R\$ 6,63	R\$ 1.326,00
28	MT	500	CABO FLEX 10 MM PRETO	COBRECOM	R\$ 6,63	R\$ 3.315,00
29	MT	200	CABO FLEX 10 MM VERDE	COBRECOM	R\$ 6,63	R\$ 1.326,00
30	MT	500	CABO FLEX 16 MM VERMELHO	COBRECOM	R\$ 10,19	R\$ 5.095,00
31	MT	200	CABO FLEX 2.5 MM AZUL	COBRECOM	R\$ 1,52	R\$ 304,00
32	MT	200	CABO FLEX 2.5 MM PRETO	COBRECOM	R\$ 1,52	R\$ 304,00
33	MT	500	CABO FLEX 4 MM AZUL	COBRECOM	R\$ 2,44	R\$ 1.220,00
34	MT	200	CABO FLEX 4 MM VERDE	COBRECOM	R\$ 2,44	R\$ 488,00
35	MT	1000	CABO FLEXIVEL 04 MM	COBRECOM	R\$ 2,44	R\$ 2.440,00
36	UN	200	CABO FLEXIVEL 1,5 PT	COBRECOM	R\$ 0,95	R\$ 190,00
37	MT	500	CABO FLEXIVEL 1,5MM	COBRECOM	R\$ 0,95	R\$ 475,00
38	MT	1000	CABO FLEXIVEL 1.00MM	COBRECOM	R\$ 0,80	R\$ 800,00
39	MT	1000	CABO FLEXIVEL 120MM 1KV	COBRECOM	R\$ 75,77	R\$ 75.770,00
40	MT	500	CABO FLEXIVEL 16MM COR AZUL	COBRECOM	R\$ 10,19	R\$ 5.095,00
41	MT	1500	CABO FLEXIVEL 16MM COR PRETA	COBRECOM	R\$ 10,19	R\$ 15.285,00
42	MT	1500	CABO FLEXIVEL 2,5MM	COBRECOM	R\$ 1,52	R\$ 2.280,00
43	MT	500	CABO FLEXIVEL 2,5MM COR VERDE	COBRECOM	R\$ 1,52	R\$ 760,00
44	MT	1000	CABO FLEXIVEL 25MM PT	COBRECOM	R\$ 15,75	R\$ 15.750,00
45	MT	1200	CABO FLEXIVEL 4MM COR PRETA	COBRECOM	R\$ 2,44	R\$ 2.928,00
46	MT	1000	CABO FLEXIVEL 6MM	COBRECOM	R\$ 3,59	R\$ 3.590,00
47	MT	500	CABO PARALELO 2,5	COBRECOM	R\$ 3,18	R\$ 1.590,00
48	UN	500	CABO PARALELO 4MM	COBRECOM	R\$ 5,45	R\$ 2.725,00
49	MT	500	CABO PP 2X4 MM	COBRECOM	R\$ 6,35	R\$ 3.175,00
50	MT	500	CABO PP 3 X 1.5 M	COBRECOM	R\$ 4,37	R\$ 2.185,00
51	MT	1000	CABO PP 3X1,0 MM	COBRECOM	R\$ 2,74	R\$ 2.740,00
52	MT	1000	CABO PP 3X2,5 MM	COBRECOM	R\$ 5,75	R\$ 5.750,00
53	MT	500	CABO PP 3X4 MM	COBRECOM	R\$ 8,72	R\$ 4.360,00
55	MT	500	CABO TRIPLEX 10 MM	LB ELETRIC	R\$ 2,94	R\$ 1.470,00
56	MT	1200	CABO TRIPLEX 16MM	LB ELETRIC	R\$ 4,34	R\$ 5.208,00
57	MT	500	CABO TRIPLEX 25 MM	LB ELETRIC	R\$ 6,86	R\$ 3.430,00
59	UN	50	CAIXA DE LUZ DE EMBUTIR 4X2	IV PLAST	R\$ 0,92	R\$ 46,00
60	UN	50	CAIXA DE LUZ DE EMBUTIR 4X4	MONDIALE	R\$ 2,52	R\$ 126,00
64	UN	500	CANAleta COM DUPLA FACE 20X10X200 CM	ALUMBRA	R\$ 6,62	R\$ 3.310,00
65	UN	200	CANAleta SISTEMA X	ALUMBRA	R\$ 6,62	R\$ 1.324,00
75	UN	50	CONECTOR SPLIT BOLT 16MM	ARFO	R\$ 6,62	R\$ 331,00
76	UN	50	CONECTOR SPLIT BOLT 50 MM	ARFO	R\$ 13,64	R\$ 682,00
77	UN	20	CONTADOR 16 AMPERES 220V	LUKMA	R\$ 56,72	R\$ 1.134,40
78	UN	20	CONTADOR 20 AMP. 220V	LUKMA	R\$ 82,98	R\$ 1.659,60
79	UN	20	CONTADOR 30 AMP. 220V	LUKMA	R\$ 102,80	R\$ 2.056,00
80	UN	10	CONTADOR 40 AMP. 220V	LUKMA	R\$ 207,47	R\$ 2.074,70
81	UN	30	CONTADOR 50 AMPERES 220 VOLTS	LUKMA	R\$ 238,55	R\$ 7.156,50
82	UN	10	CONTADOR 95A LC1D95 11-1NA+1NF 220V CJX2-9511 T	LUKMA	R\$ 413,21	R\$ 4.132,10
83	UN	30	CONTADOR CJX2-3210 (LC1D-3210)	LUKMA	R\$ 102,80	R\$ 3.084,00
84	MT	500	CORDAO PARALELO 2 X 2,5 MM²	COBRECOM	R\$ 3,18	R\$ 1.590,00
85	MT	500	CORDAO PARALELO 2X4,0 MM BRANCO	COBRECOM	R\$ 5,45	R\$ 2.725,00

Instalar Comercio e Instalações Elétricas e Hidráulicas – EIRELI - ME

R. Duque de Caxias, 940 – Sala 01 – Centro – Campinas/SP – CEP 13015-311 Fone: 19 3790-2710 Ramal 2714

www.instalar.eng.br – licitacao@instalar.eng.br

CNPJ: 19.521.237/0001-46 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 795.528.360.116 – INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 291523-5

87	UN	20	DISJUNTOR 10 AMPERES	LUKMA	R\$ 5,95	R\$ 119,00
88	UN	20	DISJUNTOR 20 AMPERES	LUKMA	R\$ 5,95	R\$ 119,00
89	UN	20	DISJUNTOR 30 AMPERES	LUKMA	R\$ 5,96	R\$ 119,20
90	UN	50	DISJUNTOR 40 AMPERES	LUKMA	R\$ 6,10	R\$ 305,00
91	UN	30	DISJUNTOR BIPOLAR 100 AMP. DIN	LUKMA	R\$ 59,27	R\$ 1.778,10
92	UN	20	DISJUNTOR BIPOLAR 16A	LUKMA	R\$ 20,02	R\$ 400,40
93	UN	20	DISJUNTOR BIPOLAR 20 AMP. DIN	LUKMA	R\$ 20,02	R\$ 400,40
94	UN	30	DISJUNTOR BIPOLAR 25 AMPERES	LUKMA	R\$ 20,02	R\$ 600,60
95	UN	70	DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMPERES	LUKMA	R\$ 20,02	R\$ 1.401,40
96	UN	30	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMP. DIN	LUKMA	R\$ 20,66	R\$ 619,80
97	UN	80	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMPERES	LUKMA	R\$ 20,66	R\$ 1.652,80
98	UN	50	DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP. DIN	LUKMA	R\$ 20,66	R\$ 1.033,00
99	UN	80	DISJUNTOR BIPOLAR 63 AMPERE	LUKMA	R\$ 20,66	R\$ 1.652,80
100	UN	30	DISJUNTOR BIPOLAR 80 AMP. DIN	LUKMA	R\$ 59,27	R\$ 1.778,10
101	UN	30	DISJUNTOR DPS 36A	LUKMA	R\$ 46,00	R\$ 1.380,00
102	PÇ	10	DISJUNTOR TRIPOLAR 80 A 40, 0KA CAIXA MOLDADA	LUKMA	R\$ 197,41	R\$ 1.974,10
103	UN	50	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMP. DIN	LUKMA	R\$ 88,55	R\$ 4.427,50
104	UN	30	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMPERES	LUKMA	R\$ 88,55	R\$ 2.656,50
105	UN	30	DISJUNTOR TRIPOLAR 125 AMPERES	LUKMA	R\$ 95,58	R\$ 2.867,40
106	UN	20	DISJUNTOR TRIPOLAR 150A	LUKMA	R\$ 254,77	R\$ 5.095,40
107	UN	30	DISJUNTOR TRIPOLAR 40 AMPERES	LUKMA	R\$ 36,03	R\$ 1.080,90
108	UN	20	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A	LUKMA	R\$ 36,03	R\$ 720,60
109	UN	30	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMPERES	LUKMA	R\$ 36,03	R\$ 1.080,90
110	UN	30	DISJUNTOR TRIPOLAR 80 AMP. DIN	LUKMA	R\$ 88,55	R\$ 2.656,50
111	UN	20	DISJUNTOR UNIPOLAR 25 A	LUKMA	R\$ 5,95	R\$ 119,00
112	UN	30	DISJUNTOR UNIPOLAR 63 A	LUKMA	R\$ 6,10	R\$ 183,00
113	UN	100	DISJUNTOR UNIPOLAR DE 40ª, NORMA DIN.	LUKMA	R\$ 6,10	R\$ 610,00
116	UN	200	ELETRODUTO DE PVC 1"1/2, COM 3METROS	KONEXTOP	R\$ 24,24	R\$ 4.848,00
117	UN	100	ESPELHO 4 X 2 PARA 1 INTERRUPTORES	ILUMI	R\$ 1,88	R\$ 188,00
119	RL	20	FITA ALTA FUZAO 19MM X 10M	LUKMA	R\$ 17,62	R\$ 352,40
120	RL	1000	FITA ISOLANTE 20 METROS	LUKMA	R\$ 4,62	R\$ 4.620,00
121	UN	1000	FITA ISOLANTE PRETA 20	LUKMA	R\$ 4,62	R\$ 4.620,00
126	UN	150	INTERRUPTOR BIPOLAR COM ESPELHO	ILUMI	R\$ 7,69	R\$ 1.153,50
127	UN	300	INTERRUPTOR DE EMBUTIR SIMPLES COM TOMADA E ESPELHO	ILUMI	R\$ 9,51	R\$ 2.853,00
128	UN	200	INTERRUPTOR SIMPLES	ILUMI	R\$ 5,39	R\$ 1.078,00
129	UN	500	LAMPADA BULBO 25 W LED	BLUMENAU	R\$ 11,43	R\$ 5.715,00
130	UN	3500	LAMPADA DE LED 50 WATTS	BLUMENAU	R\$ 18,90	R\$ 66.150,00
133	UN	3500	LAMPADA LED 30 W	BLUMENAU	R\$ 11,43	R\$ 40.005,00
134	UN	500	LAMPADA LED BULBO 21W	BLUMENAU	R\$ 11,43	R\$ 5.715,00
135	UN	500	LAMPADA LED BULBO 50W	BLUMENAU	R\$ 18,90	R\$ 9.450,00
136	UN	120	LAMPADA LED TUBULAR 18W BIV 6500K	BLUMENAU	R\$ 7,36	R\$ 883,20
137	UN	500	LAMPADAS DE LED DE 80W E 27	BLUMENAU	R\$ 89,10	R\$ 44.550,00
139	UN	100	LUMINARIA PLAFOM E 27	BLUMENAU	R\$ 2,69	R\$ 269,00
140	UN	500	LUMINARIA PUBLICA 100W LED SMD BRANCO FRIO	ATOPLED	R\$ 128,00	R\$ 64.000,00
141	UN	500	LUMINARIA PUBLICA LED 150 W - 4.000K - LENTE IES2 - TOMADA DE 7 PINOS	LUMER	R\$ 855,14	R\$ 427.570,00
142	UN	500	LUMINARIA PUBLICA LED DE 50 W	ATOPLED	R\$ 72,00	R\$ 36.000,00
143	UN	500	LUMINÁRIA DE EMERGENCIA DE 10W BIVOLT DE SOBREPOR	SEGURIMAX	R\$ 10,79	R\$ 5.395,00
154	UN	100	PASSA FIO PVC- ROLO COM 30 METROS	ART VARAL	R\$ 28,17	R\$ 2.817,00
158	UN	1500	PLAFON BRANCO POT MAX 100W E-27	BLUMENAU	R\$ 2,69	R\$ 4.035,00
159	UN	30	PLUG 2P	ILUMI	R\$ 2,83	R\$ 84,90
162	UN	50	PRENSA CABO 3/4	LUKMA	R\$ 3,12	R\$ 156,00
163	UN	50	PRENSA CABO DE PVC 1/2	LUKMA	R\$ 1,89	R\$ 94,50

Instalar Comercio e Instalações Elétricas e Hidráulicas – EIRELI – ME

R. Duque de Caxias, 940 – Sala 01 – Centro – Campinas/SP – CEP 13015-311 Fone: 19 3790-2710 Ramal 2714

www.instalar.eng.br – licitacao@instalar.eng.br

CNPJ: 19.521.237/0001-46 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 795.528.360.116 – INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 291523-5

166	UN	50	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 16 DISJUNTORES EM DIN	TAF	R\$ 50,62	R\$ 2.531,00
169	UN	100	REFLETOR 400 WATTS	ATOPLED	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00
170	UN	300	REFLETOR DE LED - 50 W	BLUMENAU	R\$ 18,53	R\$ 5.559,00
171	UN	200	REFLETOR DE LED 200 WATTS	ATOPLED	R\$ 56,00	R\$ 11.200,00
172	UN	700	REFLETOR LED 100W	BLUMENAU	R\$ 35,06	R\$ 24.542,00
173	UN	500	REFLETOR LED 100W 6000K	BLUMENAU	R\$ 35,06	R\$ 17.530,00
174	UN	500	REFLETOR LED 150 W IP66	ATOPLED	R\$ 72,00	R\$ 36.000,00
180	UN	200	RELE FOTOCELULA 127V	MAPETRON	R\$ 18,90	R\$ 3.780,00
181	UN	1000	RELE FOTOCELULA COM BASE BIVOLTE	MAPETRON	R\$ 25,65	R\$ 25.650,00
182	UN	30	RELE FOTOELETRICO BIVOLT	MAPETRON	R\$ 18,90	R\$ 567,00
183	UN	15	RELE TEMPO DE 0 A 15 MINUTOS	LUKMA	R\$ 56,55	R\$ 848,25
185	UN	15	RELE TERMICO 17 A 25A	LUKMA	R\$ 49,69	R\$ 745,35
192	UN	50	TERMINAL 25A SAPATA	TECMEL	R\$ 4,34	R\$ 217,00
193	UN	50	TERMINAL 35 A SAPATA	TECMEL	R\$ 5,54	R\$ 277,00
194	UN	30	TERMINAL BOTINHA 16 A	TECMEL	R\$ 4,47	R\$ 134,10
195	UN	30	TERMINAL BOTINHA 35A	TECMEL	R\$ 5,82	R\$ 174,60
196	UN	30	TERMINAL BOTINHA L 25A	TECMEL	R\$ 4,55	R\$ 136,50
197	UN	30	TERMINAL COMPRESSAO 35MM	INTELLI	R\$ 3,61	R\$ 108,30
198	UN	30	TERMINAL COMPRESSAO 70MM	INTELLI	R\$ 8,35	R\$ 250,50
199	UN	30	TERMINAL COMPRESSAO 95MM	INTELLI	R\$ 10,39	R\$ 311,70
206	UN	120	TERMINAL PERFURANTE DE 120 MM	LUKMA	R\$ 23,66	R\$ 2.839,20
207	UN	120	TERMINAL PERFURANTE DE 16 MM	LUKMA	R\$ 23,34	R\$ 2.800,80
208	UN	120	TERMINAL PERFURANTE DE 35 MM	LUKMA	R\$ 23,34	R\$ 2.800,80
214	UN	20	TIMER DIGITAL	BRASFORT	R\$ 120,48	R\$ 2.409,60
218	UN	50	TOMADA BARRA TRIPLA 20A+TP	NATICON	R\$ 11,66	R\$ 583,00
219	UN	30	TOMADA DE 3 EM BARRA	NATICON	R\$ 11,09	R\$ 332,70
223	UN	50	TOMADA EM BARRA COM 2 TOMADAS	NATICON	R\$ 10,49	R\$ 524,50
226	UN	20	TRILHO DIN	LUKMA	R\$ 35,13	R\$ 702,60
TOTAL					R\$ 1.301.607,85	

VALOR TOTAL: R\$1.301.607,85 (UM MILHÃO TREZENTOS E UM MIL SEISCENTOS E SETE REAIS E OITENTA E CINCO REAIS)

19.521.237/0001-46
 INSTALAR COM. E INSTAL. ELÉTRICA
 E HIDRÁULICA EIRELI - ME
 Rua Duque de Caxias, 940 - Sala 01
 Centro - CEP 13015-311
 CAMPINAS - SP

Prazo de entrega / Execução: 10 (dez) dias úteis (Conforme Edital);

Instalar Comercio e Instalações Elétricas e Hidráulicas – EIRELI - ME
R. Duque de Caxias, 940 – Sala 01 – Centro – Campinas/SP – CEP 13015-311 Fone: 19 3790-2710 Ramal 2714
www.instalar.eng.br – licitacao@instalar.eng.br

1. The first part of the paper discusses the importance of the study of the history of the English language. It is argued that the study of the history of the English language is essential for a full understanding of the language and its development. The paper then goes on to discuss the various factors that have influenced the development of the English language, including the influence of other languages, the influence of social and cultural changes, and the influence of technological advances.

O Prazo de validade da proposta de preços: 60 (sessenta) dias (Conforme Edital);

Forma De Pagamento: 30 (trinta) dias (Conforme Edital);

Local de entrega: Almoxarifado Central), Av. Eugênio Voltarel nº25 - Centro

DECLARAMOS, que a empresa acima qualificada está de acordo com todas as condições da presente licitação e que os preços acima indicados, contempla todos os custos diretos e indiretos, tais como, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, de transporte e entrega da mercadoria e outros de qualquer natureza que se fizerem indispensáveis à perfeita compra do objeto da licitação.

CAMPINAS 01 DE NOVEMBRO DE 2023

INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO ELÉTRICA E HIDR. EIRELI-ME
TIAGO CORREA LEITE (PROCURADOR)
GERENTE COMERCIAL
RG 34205649-9 SP/SSP
CPF 223.189.518-88

19 521 237 / 0001 - 46
INSTALAR COM. E INSTAL. ELÉTRICA
E HIDRÁULICA EIRELI - ME
Rua Duque de Caxias, 940 - Sala 01
Centro - CEP 13015-311
CAMPINAS - SP

À: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE**PREGÃO PRESENCIAL N.º 0061/2023****PROCESSO N.º 00181/2023****TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM****OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS NO PERÍODO DE 12 MESES DESTINADOS AO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E URBANISMO.****ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 01 DE NOVEMBRO DE 2023 ÀS 9:30 HORAS****LOCAL: AV. EUGÊNIO VOLTAREL N.º 25, CENTRO****DECLARAÇÕES****DECLARAMOS, SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS MATERIAIS OFERTADOS ATENDEM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL.****DECLARAMOS QUE NOSSA PROPOSTA SE VINCULA AO ESTABELECIMENTO MATRIZ E QUE NÃO POSSUÍMOS FILIAL.****DECLARAMOS QUE POR SER DE NOSSO CONHECIMENTO, SUBMETEMO-NOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DO EDITAL RELATIVAS À LICITAÇÃO SUPRA QUE INTEGRARÁ O AJUSTE CORRESPONDENTE, BEM COMO ÀS DISPOSIÇÕES DA LEI FEDERAL N.º 8.666/93 E DEMAIS LEGISLAÇÃO QUE REGULAMENTA EM MATÉRIA DE LICITAÇÃO.****DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS COTADOS E NAQUELES QUE PORVENTURA VIEREM A SER OFERTADOS ATRAVÉS DE LANCES VERBAIS ESTÃO INCLuíDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS NECESSÁRIAS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DAS OBRIGAÇÕES DECORRENTES DO FORNECIMENTO, TAIS COMO: OS IMPOSTOS, FRETES, CARGAS E DESCARGAS DOS MATERIAIS, DESPESAS DIRETAS E INDIRETAS, AÍ INCLuíDAS AS DESPESAS FISCAIS E O LUCRO DA EMPRESA ETC; DE MODO QUE, NENHUMA OUTRA REMUNERAÇÃO SEJA DEVIDA EM QUALQUER HIPÓTESE DE RESPONSABILIDADE SOLIDÁRIA PELO PAGAMENTO DE TODA E QUAISQUER DESPESAS, DIRETA OU INDIRETAMENTE RELACIONADA COM O FORNECIMENTO DOS MATERIAIS.****DECLARAMOS QUE A VALIDADE DA PROPOSTA É CONFORME EDITAL.****DECLARAMOS ESTAR CIENTES QUE CASO SEJA CONCRETIZADA A VENDA DE MATERIAIS, A RESPECTIVA NOTA FISCAL SERÁ ELETRÔNICA.****DECLARAMOS QUE OS PREÇOS INDICADOS CONTEMPLAM TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS INCORRIDOS NA DATA DA APRESENTAÇÃO DESTA PROPOSTA, INCLUINDO, ENTRE OUTRO: TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, MATERIAL, DESPESAS ADMINISTRATIVAS, SEGURO, FRETE E LUCRO.****DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL BB - AGÊNCIA: 2857-6 - CONTA CORRENTE: 127.000-1****DADOS DO REPRESENTANTE PARA ASSINATURA DE CONTRATO:****TIAGO CORREA LEITE (GERENTE COMERCIAL) - Divorciado****RG: 34.205.649-9 - SSP/SP - CPF: 223.189.518-88****ENDEREÇO RESIDENCIAL: Av. Carlos de Araújo Gobbi n.º 444, Bloco Uruguai - APT. 64 - Vila São Bento - Campinas/SP****E-MAIL: licitacao@instalar.eng.br e comercial@instalar.eng.br****A ATA DE REGISTRO DE PREÇO E AS ORDENS DE FORNECIMENTO DEVERÃO SER ENDEREÇADAS NO SEGUINTE ENDEREÇO: RUA DUQUE DE CAXIAS N.º 940, CENTRO, CEP 13.015-311 CAMPINAS/SP TELEFONE: (19) 3246-4007 E OU (19) 3731-5400 RAMAL 5407****CAMPINAS 01 DE NOVEMBRO DE 2023****19 521 237 / 0001 - 46**
INSTALAR COM. E INSTAL. ELÉTRICA
E HIDRÁULICA EIRELI - ME
Rua Duque de Caxias, 940 - Sala 01
Centro - CEP 13015-311
CAMPINAS - SP**INSTALAR COM. E INSTALAÇÃO ELÉTRICA E HIDR. EIRELI-ME**
TIAGO CORREA LEITE (PROCURADOR)
RG 3.420.564-9 - SSP/SP
CPF 223.189.518-88

